

## 18 YAŞ ALTI ÇOCUK REÇETELERİ VE KURUM PERSONELİ REÇETELERİ

Üsküdar Doğancılar Sağlık Güvenlik Merkezi Müdürlüğü

Cuma, 13 Mart 2009

Son günlerde gerek 18 yaş altı sosyal güvencesi olmayan çocukların gerekse Kurum personelinin anlaşmalı eczanelerden ilaçlarını karşılamaları sırasında sorunlarla karşılaştıkları, eczaneler tarafından anlaşmaları olmadığı gerekçesi ile ilaçlarının karşılanmadığı yönünde Merkezimize çok sayıda şikâyet ulaşmaktadır.

Genel Müdürlüğümüz tarafından yapılan 22.10.2008 tarihli duyuruya göre;

Kurumumuz Genel Sağlık Sigortalılarının çocukları, ana ya da babalarının sigortalı olup olmadıklarına bakılmaksızın 18 yaşını dolduruncaya kadar sağlık yardımlarından yararlandırılacaklardır.

Genel sağlık sigortalıları ile 18 yaşından küçük çocukların 1 Ekim tarihi itibariyle Kurumumuzca T.C. kimlik numaralarına göre tescilleri tamamlanarak sağlık provizyon sisteminden yararlanabilecek hale getirilmişlerdir.

Diğer taraftan, sağlık hizmetinden faydalanacaklar sağlık kurum ve kuruluşlarına T.C.kimlik numaralı nüfus cüzdanı, sürücü belgesi, evlenme cüzdanı veya pasaport gibi soğuk damgalı belgelerden birini ibraz ederek müracaat edeceklerdir.

Ancak, acil durumlarda veya 18 yaşından küçük çocukların her türlü başvurularında, gerek Kurumumuz gerekse Sağlık hizmet sunucularının bilgisayar sistemlerinde meydana gelebilecek teknik arızalar nedeniyle provizyon alıp alamayacaklarına ilişkin sorgulaması yapılamayanların sağlık yardımları aksatılmadan verilecek bunların T.C. kimlik numaralı kimlik belgesinin fotokopisi alınıp ve buna ilişkin faturalara eklenerek manuel olarak Kuruma gönderilecektir.

Ayrıca Protokolün 2.2 maddesine göre Kurum personeli reçeteleri eczaneler tarafından provizyon sistemi aracılığı ile karşılanmaktadır.

2.2. Sosyal Güvenlik Kurumu merkez ve taşra teşkilatı bünyesinde 657 sayılı Kanuna göre Çalışanlar (Kurum Personeli) ile bu kişilerin sigortalı sayılmayan veya isteğe bağlı sigortalı olmayan, kendi sigortalılığı nedeniyle gelir veya aylık bağlanmamış olan;

a)Eşi,

b)18 yaşını, lise ve dengi öğrenim veya 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Meslekî Eğitim Kanununda belirtilen aday çıraklık ve çıraklık eğitimi ile işletmelerde meslekî eğitim görmesi halinde 20 yaşını, yüksek öğrenim görmesi halinde 25 yaşını doldurmamış ve evli olmayan çocukları ile yaşına bakılmaksızın bu Kanuna göre malûl olduğu tespit edilen evli olmayan çocukları,

c)Geçiminin sigortalı tarafından sağlandığı Kurumca belirlenen kriterlere göre tespit edilen ana ve babası.

Söz konusu vatandaşlarımızın mağdur olmamaları bakımından önemle duyurulur.